ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        01 июня 2020 года            № 14

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2020 г.                           с. Георгиевка                                                            № 17-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 25.05.2018 № 30-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1,15 и 27 Федерального закона №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствие с Законом Красноярского края от 23.11.2018 № 6-2231 «О внесении изменений в статьи 9 и 11.1 Закона края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Георгиевского сельсовета от 25.05.2018 № 30-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1,15 и 27 Федерального закона №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:
         «3.3. Взыскания применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем после его официального опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета                                                                    С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2020 г.                              с. Георгиевка                                                       № 18-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 26.12.2019 № 58-п «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 года N 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае" (в ред. от 22.02.2018 № 5-1410), руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Георгиевского сельсовета от 26.12.2019 № 58-п
«Утвердить квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского сельсовета» внести следующие изменения:
1.1. В приложении: пункты 1.1, 1.2 раздела 1; 2.1, 2.2 раздела 2; 3.1, 3.2 раздела 3;
4.1, 4.2 раздела 4 исключить.
1.2. В приложении: в разделе 1 пункты 1.3, 1.4 считать соответственно пунктами 1.1,
1.2; в разделе 2 пункты 2.3, 2.4 считать соответственно пунктами 2.1, 2.2; в разделе 3 пункты 3.3, 3.4 считать соответственно пунктами 3.1, 3.2; в разделе 4 пункты 4.3, 4.4 считать соответственно пунктами 4.1, 4.2.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета                                                                            С.В. Панарин

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул.Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

1